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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        118.995,00         72.301,81         46.693,19  60,76         72.301,81              0,00  60,76         72.301,81              0,00  60,76         67.877,02          4.424,79  57,04

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        146.234,00         83.562,40         62.671,60  57,14         83.562,40              0,00  57,14         83.562,40              0,00  57,14         83.562,40              0,00  57,14

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 96.790,00         55.308,24         41.481,76  57,14         55.308,24              0,00  57,14         55.308,24              0,00  57,14         55.308,24              0,00  57,14

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 66.182,00         37.818,08         28.363,92  57,14         37.818,08              0,00  57,14         37.818,08              0,00  57,14         37.818,08              0,00  57,14

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         17.891,00         10.223,04          7.667,96  57,14         10.223,04              0,00  57,14         10.223,04              0,00  57,14         10.223,04              0,00  57,14

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          33.757,00         18.811,56         14.945,44  55,73         18.811,56              0,00  55,73         18.811,56              0,00  55,73         18.811,56              0,00  55,73

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               159.138,00         72.191,01         86.946,99  45,36         72.191,01              0,00  45,36         72.191,01              0,00  45,36         72.191,01              0,00  45,36

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.760,00          2.303,91          3.456,09  40,00          2.303,91              0,00  40,00          2.303,91              0,00  40,00          2.264,09             39,82  39,31

*     00  Servicios Centrales                            645.747,00        352.520,05        293.226,95  54,59        352.520,05              0,00  54,59        352.520,05              0,00  54,59        348.055,44          4.464,61  53,90

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              645.747,00        352.520,05        293.226,95  54,59        352.520,05              0,00  54,59        352.520,05              0,00  54,59        348.055,44          4.464,61  53,90

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                72.257,00         68.549,65          3.707,35  94,87         68.549,65              0,00  94,87         44.750,88         23.798,77  61,93         44.750,88              0,00  61,93

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00            632,25          1.002,75  38,67            632,25              0,00  38,67            632,25              0,00  38,67            632,25              0,00  38,67

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               230.959,00        146.336,16         84.622,84  63,36        146.336,16              0,00  63,36         70.784,68         75.551,48  30,65         70.784,68              0,00  30,65

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.100,00            460,00          1.640,00  21,90            460,00              0,00  21,90            460,00              0,00  21,90            460,00              0,00  21,90

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00             45,28            976,72   4,43             45,28              0,00   4,43             45,28              0,00   4,43             45,28              0,00   4,43

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 13.150,00          6.584,62          6.565,38  50,07          6.584,62              0,00  50,07          4.442,03          2.142,59  33,78          4.442,03              0,00  33,78

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.022,00            359,67            662,33  35,19            359,67              0,00  35,19            359,67              0,00  35,19            359,67              0,00  35,19

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00          1.308,30         25.153,70   4,94          1.308,30              0,00   4,94          1.308,30              0,00   4,94          1.308,30              0,00   4,94

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00            384,81          2.681,19  12,55            384,81              0,00  12,55            384,81              0,00  12,55            384,81              0,00  12,55

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00            749,91          7.250,09   9,37            749,91              0,00   9,37            749,91              0,00   9,37            749,91              0,00   9,37

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   17.060,00              0,00         17.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00             79,83            227,17  26,00             79,83              0,00  26,00             79,83              0,00  26,00             79,83              0,00  26,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00            177,60          1.866,40   8,69            177,60              0,00   8,69            177,60              0,00   8,69            177,60              0,00   8,69

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.533,00              0,00          1.533,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 7.049,58         17.059,98        -10.010,40 242,00         17.059,98              0,00 242,00              0,00         17.059,98   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.330,00          6.621,09          8.708,91  43,19          6.621,09              0,00  43,19          2.213,01          4.408,08  14,44          2.213,01              0,00  14,44

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00             69,30          5.496,70   1,25             69,30              0,00   1,25             69,30              0,00   1,25             69,30              0,00   1,25

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.022,00          2.550,00         -1.528,00 249,51          2.550,00              0,00 249,51          1.068,99          1.481,01 104,60          1.068,99              0,00 104,60

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00            147,45         11.852,55   1,23            147,45              0,00   1,23            147,45              0,00   1,23            147,45              0,00   1,23

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.066,00              0,00          3.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                    51,00              0,00             51,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00         11.240,01          2.259,99  83,26         11.240,01              0,00  83,26          4.912,26          6.327,75  36,39          4.912,26              0,00  36,39

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.140,68            359,32  76,05          1.140,68              0,00  76,05            385,68            755,00  25,71            385,68              0,00  25,71

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         26.000,00          4.875,00         21.125,00  18,75          4.875,00              0,00  18,75          4.875,00              0,00  18,75          4.875,00              0,00  18,75

      G/51B/22709/00  OTROS                              125.737,00        130.051,93         -4.314,93 103,43        105.688,69         24.363,24  84,06         46.362,82         59.325,87  36,87         46.050,32            312,50  36,62

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           224.963,42        185.542,09         39.421,33  82,48        185.542,09              0,00  82,48         60.680,74        124.861,35  26,97         60.680,74              0,00  26,97

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00             20,41          2.023,59   1,00             20,41              0,00   1,00             20,41              0,00   1,00             20,41              0,00   1,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00            508,59          2.817,41  15,29            508,59              0,00  15,29            508,59              0,00  15,29            508,59              0,00  15,29

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                   51,00              0,00             51,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            842.367,00        585.494,61        256.872,39  69,51        561.131,37         24.363,24  66,61        245.419,49        315.711,88  29,13        245.106,99            312,50  29,10

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         842.367,00        585.494,61        256.872,39  69,51        561.131,37         24.363,24  66,61        245.419,49        315.711,88  29,13        245.106,99            312,50  29,10

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                   50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               536.000,00        104.814,95        431.185,05  19,56        104.814,95              0,00  19,56        104.814,95              0,00  19,56        104.814,95              0,00  19,56

      G/51B/41507/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        118.995,00              0,00        118.995,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        146.234,00              0,00        146.234,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 96.790,00              0,00         96.790,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 66.182,00              0,00         66.182,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         17.891,00              0,00         17.891,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          33.757,00              0,00         33.757,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               159.138,00              0,00        159.138,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.760,00              0,00          5.760,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            645.747,00              0,00        645.747,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              645.747,00              0,00        645.747,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.000,00          4.257,00         72.257,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00              0,00          1.635,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               230.959,00              0,00        230.959,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.100,00              0,00          2.100,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 13.150,00              0,00         13.150,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00              0,00         26.462,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00              0,00          3.066,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   15.330,00          1.730,00         17.060,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00              0,00            307,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.533,00              0,00          1.533,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00          7.049,58          7.049,58              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.330,00              0,00         15.330,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00              0,00          5.566,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.066,00              0,00          3.066,00              0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                    51,00              0,00             51,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              125.737,00              0,00        125.737,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           238.000,00        -13.036,58        224.963,42              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00              0,00          3.326,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                   51,00              0,00             51,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            842.367,00              0,00        842.367,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         842.367,00              0,00        842.367,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                50,00              0,00             50,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                 50,00              0,00             50,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               536.000,00              0,00        536.000,00              0,00

      G/51B/41507/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00
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      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.162.095,00        331.135,00        830.960,00  28,49        331.135,00              0,00  28,49        331.135,00              0,00  28,49        331.135,00              0,00  28,49

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.189.761,00      2.900.213,37      5.229.547,63  35,41      2.900.213,37              0,00  35,41      2.886.415,58         13.797,79  35,24      2.886.415,58              0,00  35,24

*     00  Servicios Centrales                          9.895.856,00      3.336.163,32      6.499.692,68  33,71      3.336.163,32              0,00  33,71      3.322.365,53         13.797,79  33,57      3.322.365,53              0,00  33,57

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.895.856,00      3.336.163,32      6.499.692,68  33,71      3.336.163,32              0,00  33,71      3.322.365,53         13.797,79  33,57      3.322.365,53              0,00  33,57

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   729,00              0,00            729,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                             486,00              0,00            486,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   899,00              0,00            899,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.069,00         17.187,83         -9.118,83 213,01         17.187,83              0,00 213,01         17.187,83              0,00 213,01         10.653,83          6.534,00 132,03

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               108.148,00              0,00        108.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.403,00              0,00          3.403,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          6.319,00              0,00          6.319,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            128.053,00         17.187,83        110.865,17  13,42         17.187,83              0,00  13,42         17.187,83              0,00  13,42         10.653,83          6.534,00   8,32

**    6  INVERSIONES REALES                              128.053,00         17.187,83        110.865,17  13,42         17.187,83              0,00  13,42         17.187,83              0,00  13,42         10.653,83          6.534,00   8,32

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     11.512.073,00      4.291.365,81      7.160.707,19  37,28      4.267.002,57         24.363,24  37,07      3.937.492,90        329.509,67  34,20      3.926.181,79         11.311,11  34,10

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            11.512.073,00      4.291.365,81      7.160.707,19  37,28      4.267.002,57         24.363,24  37,07      3.937.492,90        329.509,67  34,20      3.926.181,79         11.311,11  34,10
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  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.162.095,00              0,00      1.162.095,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.189.761,00              0,00      8.189.761,00         60.000,00

*     00  Servicios Centrales                          9.895.856,00              0,00      9.895.856,00         60.000,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.895.856,00              0,00      9.895.856,00         60.000,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   729,00              0,00            729,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                             486,00              0,00            486,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   899,00              0,00            899,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.069,00              0,00          8.069,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               108.148,00              0,00        108.148,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.403,00              0,00          3.403,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          6.319,00              0,00          6.319,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            128.053,00              0,00        128.053,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              128.053,00              0,00        128.053,00              0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     11.512.073,00              0,00     11.512.073,00         60.000,00

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            11.512.073,00              0,00     11.512.073,00         60.000,00
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  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           11.512.073,00      4.291.365,81      7.160.707,19  37,28      4.267.002,57         24.363,24  37,07      3.937.492,90        329.509,67  34,20      3.926.181,79         11.311,11  34,10
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           11.512.073,00              0,00     11.512.073,00         60.000,00


